
 

Sonický elektrický
zubní kartáček

ProtectiveClean
4300

 
Zabudovaný tlakový senzor

1 režim čištění

1 x funkce BrushSync

 

HX6888/98

Zdravější dásně. Šetrné čištění.
Zlepšuje zdraví dásní až o 100 % oproti manuálnímu kartáčku

Díky našemu tlakovému senzoru poznáte rozdíl šetrného čištění a zároveň budete

mít až o 100 % zdravější dásně, než při používání manuálního kartáčku.

Pro pacientovy zdravější zuby a dásně

Zlepšuje zdraví dásní až o 100%

Plomby, korunky nebo citlivá místa? Žádný strach.

Inovativní technologie

Jemné upozornění, že máte zmírnit

Pacienti využijí své kartáčkové hlavice co nejúčinněji

Propojení chytrého těla kartáčku s chytrými hlavicemi

Prokázané zlepšení zdraví zubů a dásní

Šetrná sonická technologie kartáčků Philips Sonicare

Navrženo podle potřeb pacientů

Perfektní způsob, jak si pacienti zvyknou na svůj kartáček

Motivace k důkladnému čištění



Sonický elektrický zubní kartáček HX6888/98

Přednosti

Zlepšuje zdraví dásní

Hustě osázená, vysoce kvalitní vlákna nabízí

mimořádně jemné čištění, které odstraní plak

podél linie dásní a tím přispívá ke zdraví dásní

až o 100 % více než manuální zubní kartáček.

A díky speciálně tvarované špičce hlavice

kartáčku snadno dosáhnete na zuby v zadní

části ústní dutiny.

Příliš velký tlak?

Pacienti si nemusí všimnout, že na zuby při

čištění příliš tlačí, ale jejich kartáček ano.

Pokud pacienti na dásně vyvíjejí příliš velký

tlak, kartáček začne vydávat pulzující zvuk jako

připomínku, že mají tlak zmírnit.

Bezpečný a šetrný

Můžete si být jisti, že vám zubní kartáček

zajistí při čištění pocit bezpečí: naše sonická

technologie je vhodná pro použití s rovnátky,

výplněmi, korunkami a fazetami, předchází

tvorbě zubního kazu a zlepšuje zdraví dásní.

Technologie Philips Sonicare

Inovativní sonická technologie kartáčků Philips

Sonicare vhání vodu mezi zuby, stěry kartáčku

odstraňují zubní plak a zajišťují výjimečné

každodenní čištění.

Automatické upozornění na potřebu výměny

Všechny kartáčkové hlavice se časem

opotřebují. O to jsme se také postarali: naše

chytrá technologie pro rozpoznání čištění

sleduje, jak dlouho pacienti používají

kartáčkové hlavice a jakou silou si čistí zuby.

Až nastane čas výměny, upozorní je světélko

na těle kartáčku. Díky tomu mohou mít jistotu,

že jejich kartáčková hlavice bude vždy

vykonávat prvotřídní práci.

Technologie BrushSync

Technologie využívající mikročip rozpozná

a synchronizuje chytré tělo a chytrou hlavici

kartáčku. Tato dvojice představuje výkonnou

kombinaci, která zajišťuje automatické

upozornění na potřebu výměny.

Užitečné časovače

Náš časovač QuadPacer dá pacientům vědět,

že strávili tu správnou dobu čištění v každé

části úst. Časovač Smartimer je zase upozorní,

že si zuby čistili po doporučenou dobu 2 minut.

Program Easy-start

Když začínáme s něčím novým, může chvíli

trvat, než si na to zvykneme. Proto náš program

Easy start poskytuje pacientům možnost

postupného, mírného zvyšování čisticího

výkonu v průběhu prvních 14 použití jejich

nového zubního kartáčku.

Zelené logo společnosti Philips

Zelené výrobky společnosti Philips umožňují

snížit náklady, spotřebu energie a emise CO2.

Jak? Nabízejí významná zdokonalení v oblasti

ochrany životního prostředí v jedné nebo

několika oblastech, na které se společnost

Philips zaměřuje – energetická úspornost,

obalové materiály, nebezpečné látky,

hmotnost, recyklace a likvidace a spolehlivá

dlouhá životnost.



Sonický elektrický zubní kartáček HX6888/98

Specifikace

Režimy

Clean: Pro výjimečné každodenní čištění

Balení obsahuje

Rukojeť: 1 ProtectiveClean

Kartáčkové hlavice: 1 kartáčková hlavice G3

Premium Gum Care, 1 ks InterCare, standardní

velikost, 1 ks W2 Optimal White, kompaktní

velikost

Nabíječka: 1

Design a provedení

Barva: Polomodrá

Výkon čištění

Přínos pro zdraví: Zlepšuje zdraví dásní během

dvou týdnů, Přispívá ke snížení výskytu

zubního kazu

Kontrola tlaku: Vibrace těla kartáčku jako

upozornění

Časovač: Funkce Smartimer a Quadpacer

Technologie Smart Sensor

Tlakový senzor: Upozornění na příliš velký tlak

čištění

Připomenutí výměny technologie BrushSync:

Vždy víte, kdy, vyměnit hlavice kartáčku

Snadné použití

Kompatibilita s tělem kartáčku: Zacvakávací

hlavice kartáčku

Ukazatel výměny: Pro ty nejlepší výsledky,

ikona připomenutí se rozsvítí

Indikátor baterie: Kontrolka zobrazuje stav

baterie

Rukojeť: Tenký ergonomický design

Výdrž baterie: Až 2 týdny

Technické údaje

Baterie: Nabíjecí

Typ baterie: Lithium-iontová

Provozní doba (od plného nabití do vybití): Až

2 týdny

Spotřeba

Napětí: 110–220 V

Servis

Záruka: 2letá omezená záruka

* než manuální kartáček

© 2021 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2021‑01‑31

Verze: 1.0.1

EAN: 08 71010 39478 13

www.philips.com

http://www.philips.com/

